Olcymbmap cayaqTHaMaCblHbIH KOPBITBIHABICHI

Ne Cypakrap Toablk Keaice | Keaicneii ToabIk
KeJliceMiH MiH MiH KeJicneiiMin
1 | MeH o3 MmekTeOimMie OKyFa KbI3bIFaMbIH 44% 56% 0% 0%
2 | MeniH cyiikri 3aTTapsiM 0ap (erep coiaii Ooca, 37% 50% 13% 0%
KaiChIChI)
3 | MeniH cyifikTi MyFaiiMaepim 6ap 44% 56% 0% 0%
4 | Bi3giH MeKTen MyraliMaepiHe KWBIH >KaFaaiaa 38% 56% 6% 0%
KEHEeC TIeH KOMEK cypayra 00Jiajpl
5 | Cabakra MeH opkamiaH e3 MIKipiMai epKiH aiiTa 56% 38% 6% 0%
aJIAMbBIH
6 | CabakTa MyFalliM MEHIH MiHE3-KYJIKBIMIBI €Mec, 31% 50% 19% 0%
MEHIH OUTIMIMI1 Oarayiai bl
7 | Men mekrenTe xwui Lllapmaitmeia 31% 63% 6% 0%
8 | MeniH wMekTeOiMae aepOec JKOHE JKHUBIHTBIK 19% 56% 25% 0%
YKYMBICTap/IbIH CaHbl O1p KYH/I€ €KiJIeH Kol
9 | Men wMekrenTe o3iMal Kayilci3  Ce3iHEeMIH, 44% 50% 6% 0%
TICUXOJIOTUSUTBIK TYPFBIJIAH BIHFAUIIBI
10 | MeH TamakTaHy carnachblHa KaHaFaTTaHAMBIH 13% 62% 25% 0%
11 | MeH 63 KYKBIFBIMJIBI OLTEMIiH 50% 50% 0% 0%
12 | Men  xemeci  yHipmenepre,  CeKIMsIIapFa, 19% 56% 19% 6%
aHcamOmbaepre 0apaMbIH
13 | Menxe MekTenm ICTEpiHE KaTbICyFa JICTCH 38% 62% 0% 0%
YMTBUIBIC TIEH KOKETTUTIK 0ap
14 | MeniH MekTeOIMa€ OJI YIIIH TMMalaagbl KOHE 38% 56% 6% 0%
MaHBI3BI ~ HOpPCE  JKacaraH  Ke3JAe  MEHIH
YKETICTIKTepIM OalKaia bl
15 | MeH o3 MekTeOIM/I1 )KaKChl KOPEMiH JKOHE OHJIa 31% 69% 0% 0%
OKBIFAHBIMJIbI MAKTaH TYTaMbIH
16 | Cisre He yHaMaiiapl )koHE HEHI TY3ETKIHI3 Kenemi? - - - -
KopbIThIH BT 36% 55% 9% 0%
bapabirbt 91% 9%




ATa-aHaj1ap cayaJJHAMACBIHBIH KOPBITHIHABICHI

Ne Cypakrap Toablk Keaice | Keaicneii | ToJabIk
KeJriceMiH MiH MiH KeJicime
HMiH
1 | MeniH 6anaM MeKTeNKe KyaHa Oapaipl 75% 25% 0% 0%
2 | CeinbiniTa KoJaiias! atMocdepa 6ap 53% 40% 7% 0%
3 | MekTten canaisl Ou1iM OGepei 44% 56% 0% 6%
4 | Oky moHIepi MeHIH Oalama oHaii Oepineni 44% 56% 0% 0%
5 | Myraiimaep 0i31iH OanaHBIH OKYJaFbl KETICTIKTEPiH 31% 63% 0% 6%
o/L1 Oaraai bl
6 | bizmig Oamampi3  OKy  ca0akrapel MEH YW 37% 50% 13% 0%
TarchIpMaIapbiHa MaMaJIaH ThIC KYKTEIMEHTi
7 | MekTenTe KOJIAHBUIATHIH OKBITY/IBIH JKaHA TICUIAEpPI 25% 75% 0% 0%
O1B3AIH OanaMbI3/bIH KaOUIETTEepiHIH KepiHiCl MEH
JTAMYbIHA KaFJal xKacai bl
8 | MeH OaaHBIH OKY MKETICTIKTEpI MEH MIiHE3-KYJIKBI 31% 69% 0% 0%
Typasbl aKIapaTTaHIpIPy carachlHa KaHAFaTTaHAMbIH
9 | Men MEKTenTeri  cabakTaH  ThIC  JKYMBIC 31% 63% 6% 0%
OarJapiaMachblHa pU3aMblH
10 | MeHn OanaMHBIH CBIHBIIT KETEKIIICIHIH >KYMBICBIHA 62% 38% 0% 0%
KaHaraTTaHaAMBIH
11 | MekrenTe Oi3miH OajaMbI3 YIIH TaHaIbl JKOHE 56% 38% 6% 0%
KBI3BIKTHI 1C-1IIapaiap ©TKI3UIe i
12 | Men  wmekrten  acxaHacel\OydheT  KYMBICHIMEH 44% 37% 19% 6%
KaHaraTTaHAMBIH
13 | IlemarorTap TeAaroTMKaNbIK JTHKAa HOpPMalapbiH 53% 40% 0% 7%
CaKTal bl
14 | Mening 6anam mektenTe Kayincis 44% 44% 6% 6%
15 | MekrenTe omap Oi37iH OamaMbI3bIH JACHCAYIBIFbIHA 44% 50% 0% 6%
KaMKOPJIBIK YKacCau JIbl
16 | Men MEKTEIL OKIMIILTIriHIH JKYMBICBIHA 50% 38% 6% 6%
KaHaraTTaHaMBIH
17 | Mekrten eMipiHe KaTbICyFa HHET Oap 50% 50% 0% 0%
18 | Erep ci3 »kayanTapablH Ke3-KEJITe€HIH TYCIHIIPTiHI3 - - - -
KeJICe HEMeCe MEKTEIl Typasibl TYCIHIKTeMe KOCKBIHbBI3
KeJICe HeMeCe MEKTCIKE YCBIHBICTap OepriHi3 Kelce,
OCBIHJIa KepceTiHi3. Erep ciznme mareiMaap Oosica, ci3
OimiM Oepy canachlHIArbl camaHbl KaMTaMachl3 €Ty
JlemapTaMeHTIHE >KYTiHE ajachl3 HEMece OChIHIa
KOPCETIHI3.
KopbIThIHIBI 46% 49% 3% 2%
Bapnbirsl 95% 5%




Myranimaep cayaJqHAMAaCbIHbIH KOPBITHIHABICHI

Ne Cypakrap Toablk Keaice | Keuic ToabIk
KeJliceMiH MiH nei KeJticneit
MiH MiH
1 | MeH OCBI MEKTETITE KYMBIC ICTETEHIM/II MaKTaH 79% 7% 7% 7%
TYTaMbIH
2 | MeH THiMAI 9IIICTEMETIK KOMEK aJIaMbIH 57% 43% 0% 0%
3 | MeH eHOeK karqaiiblHa KaHAFaTTaHAMBIH 93% 7% 0% 0%
4 | MeH MeKTeIl oKIMIILTITiHIH )KYMBIC CTUITIHE 71% 22% 0% 7%
KaHaraTTaHAMbBIH
5 | MekTen OKyIIbUTIap apachIHIaFhl KaHKaJIap bl 86% 14% 0% 0%
TOKTATaAbI )KOHE TUIM/I IISHIe ]
6 | MeH MeKTEeNTiH OKy-MaTepHaIbIK Oa3achiHa 57% 29% 14% 0%
KaHaraTTaHAMBIH
7 | ¥KpIMIa KOJTAUIIBI MOPAJIBABIK-TICHXOJIOTUSIJIBIK axyall 93% 7% 0% 0%
Oap
8 | MeH MeKkTenTeri TaMakTaHy carachlHa 100% 0% 0% 0%
KaHaraTTaHAMBIH
9 | OpinTecTep MaraH KOMEKTECYTe dpKalllaH JailbIH 93% 7% 0% 0%
10 | Oky cabakTapbIH COTTi OTKI3y YIIiH MEKTET OapIIbIK 71% 2% 7% 0%
KKETT1 OKY-9ICTEMEITIK KOHE TEXHUKAJIBIK
KYpaJLIapabl YCHIH/IBI
11 | MekTenTe MEHIH KOC10M JKOHE MIBIFApMAaITbUIBIK 6CYIM 79% 21% 0% 0%
YIITiH JKaF1ai KacaFaH
12 | MekTenTe megarorrapabl KOTEpMeey oaicTepi 71% 22% 0% 7%
OenriieHrexH
13 | MeH xyMbIC iCTeTIH Oananzap OLIIMIe YMThIIaIbI 71% 22% 0% 7%
14 | MeH oKyIIbUTapMEH KapbIM-KaThIHaChIMa 93% 7% 0% 0%
KaHaFaTTaHAMBIH
15 | MeH CBIHBIII JKETEKIIICI peTiHIeT1 KYMBbICHIMa 71% 22% 7% 0%
KaHaraTTaHaMbIH 0a?
16 | Erep ci3 s)kayanTapablH Ke3-KeJITeHiH TYCIHIIpriHi3 86% 14% 0% 0%
KeJIce HeMece MEKTEIl Typajibl TYCIHIKTEME KOCKBIHbI3
KeJICe HEMeCe MEKTEIKE YChIHBICTap OEpriHi3 Kelce,
ochIHzIa KepceTiHi3. Erep cizne marsimaap 6oJica, ci3
O11imM Oepy cajachblHAAFbI CallaHbl KAMTaMachl3 €Ty
JlenapTaMeHTIHE )KYT1HE ajlachl3 HEMECE OChIH A
KOPCETIHI3.
KopbIThIHIBI 80% 15% 3% 2%
bapabirbt 95% 5%




